大和証券投資信託委託株式会社

「りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド（愛称：サザンクロス）」

「りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド2（愛称：サザンクロス2）」

「りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド3（愛称：サザンクロス3）」

の繰上償還について

投資者の皆さまへ

敬具

＜目論見書（ファンドの目的・特色）の抜粋＞

償還スケジュール等の詳細につきましては、追ってご案内いたします。

今後とも、当社ならびに当社ファンドをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2016年1月7日

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じ上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、 「りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド（愛称：サザンクロス）」、「りそな毎月払出し・豪ドル債フ

ァンド2（愛称：サザンクロス2）」、「りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド3（愛称：サザンクロス3）」は、投

資対象とする外国投資信託（ダイワ・プレミアム・トラスト－ダイワ・オーストラリア・ボンド・ファンド）の

純資産総額が、1月6日（現地）付で10億円を下回ったことから、全てのコースが繰上償還することとな

りましたので、お知らせ申し上げます。

◆下記の各ファンドの総称を「りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド（愛称：サザンクロス）」とします。
りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド Ａコース
りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド Ｂコース
りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド Ｃコース

◆下記の各ファンドの総称を「りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド2（愛称：サザンクロス2）」とします。
りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド２ Ａコース
りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド２ Ｂコース

◆下記の各ファンドの総称を「りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド3（愛称：サザンクロス3）」とします。
りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド３ Ａコース
りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド３ Ｂコース
りそな毎月払出し・豪ドル債ファンド３ Ｃコース

●投資対象とする外国投資信託（ダイワ・プレミアム・トラスト－ダイワ・オーストラリア・ボンド・フ
ァンド）の純資産総額が10億円を下回った場合、繰上償還します。

●当該外国投資信託は、全クラスの純資産総額の合計が10億円を下回った場合には繰上償還
され、存続しないこととなります。その結果、当ファンドの全てのコースが繰上償還となります。